
 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

24.01.2024 м. Ужгород   № 22 
 
 
Про зміни у складі  комісій 

виконкому міської ради  

 
 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», беручи до уваги розпорядження міського голови 

08.01.2024 № 6 «Про функціональні повноваження  міського голови, секретаря 

ради, заступників міського голови та керуючого справами виконкому», 

пропозиції  управління економічного розвитку міста, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконкому  26.07.2023 № 408 «Про склад 

комісій, рад,  комітетів виконкому міської ради та положень до них» (зі 

змінами), а  саме:  

- вивести заступника міського голови Завидняка І.І. зі складу комісій 

(додатки 6,  7,  18);  

- увести Маргіту Михайла Васильовича, заступника міського голови, до 

складу таких комісій та ради: 

координаційної ради з питань внутрішньо переміщених осіб у місті 

Ужгороді (додаток 6) та затвердити заступником голови координаційної 

ради; 

комісії з питань забезпечення своєчасності і повноти сплати податків та 

погашення заборгованості із заробітної плати, стипендій та інших соціальних 

виплат (додаток 7) та затвердити головою комісії; 

комісії з організації дрібнороздрібної торгівлі, надання послуг у сфері 

розваг та погодження режиму роботи закладів сфери обслуговування (додаток 

18) та затвердити головою комісії. 

2. Внести зміни до  складу міської міжвідомчої комісії з питань реалізації 

державної тарифної політики в житлово-комунальній галузі, на міському 

пасажирському транспорті та інших сферах діяльності, затвердженого  



рішенням виконкому  27.12.2023 № 668 «Про зміни у складі комісій виконкому 

міської ради», а  саме:  

-  вивести зі складу комісії заступника міського голови  Завидняка І.І.;   

- увести до складу комісії Маргіту Михайла Васильовича, заступника 

міського голови,  та затвердити головою комісії. 

 

        3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому В. Пинзеника. 

 
 

Міський голова             Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 
          

 

 
 

 


